关于举办衢州学院2016年高职高专英语写作大赛
暨浙江省第七届高职高专英语写作大赛选拔赛的通知
为了深化高职高专英语教学改革，培养我校高职学生的英语写作能力，并进一步关注学生英语应用能力的整体提高，推动我校高职高专英语教学的总体发展，根据教育部职业院校外语类专业教学指导委员会关于举办“第七届全国高职高专英语写作大赛”的通知要求，决定举办衢州学院2016年高职高专英语写作大赛暨浙江省第七届高职高专英语写作大赛选拔赛。
本届大赛将分“英语专业”组和“非英语专业”组两个组别。现将具体事项通知如下：一、组织机构
主办单位：教务处
承办单位：外国语学院
竞赛委员会：徐昌和 周建强  刘雅雯

二、参赛对象及名额
1. 参赛对象：本校全日制高职高专在校学生。已在往届全国高职高专英语写作大赛中获省级以上奖项的学生不得再报名参赛。
2. 参赛名额：“非英语专业”组每班限报5名；“英语专业”组，每班限报10名。
三、竞赛方式与内容
竞赛以笔试方式进行。由外国语学院指定相关教师根据浙江省高职高专英语写作大赛的要求命题、组织考试并进行评卷。
	题型
	体裁
	字数
	分值
	题量

	命题作文
	应用文（根据已提供的信息，如图表、概括性说明等撰写报告、信函、内容较丰富的广告、使用说明等）
	不少于200词
	40%
	1

	根据关键词、段首句、规定情景、提纲或围绕某一主题等作文
	不限
	不少于350词
	60%
	1

四、竞赛安排
1. 报名时间与方式
报名时间：4月15日-4月22日
报名方式：各班以班级为单位先进行报名和内部选拔，各班班长将报名表（见附件）的电子稿与纸质稿交至所在各学院学习部部长。请各学院学习部部长于4月23日前将报名表发至外国语学院廖帮磊老师工作邮箱andyleo880616@126.com。
2. 竞赛时间与地点
竞赛安排在4月26日下午14:00-16:00在 阶梯教室206举行。
五、奖项设置
英语专业组和非英语专业组分别按实际参赛人数的5%、15%、25%左右确定一等奖、二等奖和三等奖的数量。届时将从两组获奖学生中推荐选手参加“浙江省第七届高职高专英语写作大赛”。
附件：衢州学院2016年高职高专英语写作大赛选拔赛报名表

教务处

                                                         外国语学院

                                                       2016年4月14日